15.07.2022, г.Краснодар 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: В. А. Арутюнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Н. Победа
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Г. Авагимов
(И.О. Фамилия)

В. А. Арутюнов
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Гущина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Победа
(И.О. Фамилия)

А. А. Хачатурян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонянц Анастасия Олеговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гукасян Гегам Варданович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Джамирзе Камилла Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дубцова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Кирпа Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лелари Виталий Оникович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лифанов Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мартынов Владимир Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мирошниченко Василий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мискун Руслан Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Нефедова Изабелла Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Никитюк Владислав Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Одольский Филипп Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Осипова Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Полякова Генриетта Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стасевич Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Фомичев Роман Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хакуй Светлана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Авдеева Наталья Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Джаджиев Алексей Сардионович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель В. А. Арутюнов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Н. Победа
(подпись) (И.О. Фамилия)

2